- 28 -

                       令和元年５月２５日

各 位

                  北海道ボランティアレンジャー協議会

                        オホーツク支部長 和泉 勇

２０１９年度オホーツク支部秋季研修会について

（ご案内）

日頃より、当支部活動にご支援、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきまして下記の通り開催いたしますので、お誘い合わせの上、多数

ご参加下さいます様ご案内致します。

                  記

１、日  時  令和元年９月１３日（金）～９月１４日（土）

２、集合場所    網走郡津別町共和１２７番地２ つべつ木材工芸館駐車場

３、宿 泊 先  NPO法人北海道 でてこいランド

        網走郡津別町共和２４番地１ ☎0152-76-1313

４、日 程 等

  ９/１３(金) １３：３０ 集  合

        １４：００～１５：３０ 施設見学

        施設見学先  『丸玉木材株式会社 本社・津別工場』

        場   所  網走郡津別町字新町 7番地

目   的  森を守りつつ、人と自然に貢献する企業理念のもと、

       道内屈指の最大規模合板工場において、木が加工さ

れ製品になるまでの過程について見学する。

       １７：００～懇親会 野外バーベキュー（肉・魚介類）

  ９/１４(土)   ６：３０ 起  床

         ７：００ 朝  食

         ７：３０～現地研修出発

         ８：３０～現地研修 『チミケップ湖 西湖畔コース遊歩道（４

ｋｍ）』を歩く

         案 内 人 北海道オホーツク総合振興局東部森林室（予定）

１１：００  解  散

５、持 ち 物  洗面用具、野外活動に必要なもの一式

６、負 担 金  １名７，０００円（朝食・宿泊代・懇親会費込み）

７、申込期日 令和元年９月６日（金）

＊  連絡先  網走市潮見５丁目 122-15 （☎・ FAX 0152 － 43 － 1942 ）

ボラレン・オホーツク支部事務局 法師人
ほ し と

 春
はる

輝
き

        E-mail hyes-2012-3781@qb3.so-net.ne.jp

mailto:hyes-2012-3781@qb3.so-net.ne.jp